2024年 4月吉日

国際ロータリー第 2690 地区

ロータリークラブ会長 各位

国際ロータリー第２６９０地区

地区ガバナー               石倉 貞昭

地区ラーニングファシリテーター  古  之

 国際ロータリー第 2690地区 新会員セミナーのご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、地区運営に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度は石倉貞昭地区ガバナーの地区目標に則り、入会 3 年未満の会員を対象としたセミ

ナーを開催する運びとなりました。講師に国際ロータリー第 2800 地区パストガバナーの大久保章宏

様をお迎えし「入会 3 年未満の会員へ ロータリーの楽しみと活動の考え方」と題して、ご講演を頂戴

する予定です。

この機会に貴クラブ所属の新会員の皆様に是非ともご参加賜ります様、お声がけいただければと

存じます。本年度も残りわずかとなり、会長はじめ会員の皆様におかれましては、ご多用の事と存じま

すが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時  2024年 6月 15日（土） 【第 1部】15：00～16：30 （受付：14：30）

                【第 2部】16：40～17：30 （講師との懇談会）

会 場 ホテル一畑  （第 1部）：平安の間   （第 2部）：松の間

 松江市千鳥町 30  TEL：0852-22-0188

講 演 内 容 演題：「入会 3年未満の会員へ ロータリーの楽しみと活動の考え方」

講師：第 2800地区パストガバナー 大久保章宏 様

参 加 資 格

参 加 費 用

 入会 3年未満の新会員（原則として 2021年 7月 1日以降に入会された会員）

【第 1部】無料   【第 2部】3,000円（コーヒーと軽食付）

締  切  日 2024年 5月 20日（月）

そ  の  他 【第 2部】は会場の都合で、先着 50名様で締め切らせて頂きます。

 会費につきましては、人数確定後各クラブ宛に請求させて頂きます。

問 合 先 国際ロータリー第 2690地区石倉貞昭地区ガバナー事務所

TEL：0852-26-2690  FAX：0852-26-2691

E-mail: ishikura2690@theia.ocn.ne.jp

以上

tel:0852-31-5550